

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	385	385	0	323	62	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	405	405	0	333	72	0	0	0	0
из них женщин	301	301	0	257	44	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Подготовительный факультет																							
1	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подготовительный факультет / Кафедра русского языка, профессионально-речевой и межкультурной коммуникации																							
2	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Издательский дом «БелГУ»																							

3	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Издательский дом «БелГУ» / Дизайн-студия																								
5А, 6А(5А), 7А(5А)	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Издательский дом «БелГУ» / Типография																								
9	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Контрольный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А, 14А(13А), 15А(13А)	Переплетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Издательский дом «БелГУ» / Отдел по работе с клиентами																								
16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский колледж																								
20	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель директора по учебно-практической работе и развитию доп. образ. услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А, 24А(23А), 25А(23А), 26А(23А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А, 29А(28А), 30А(28А), 31А(28А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А, 34А(33А), 35А(33А), 36А(33А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А, 39А(38А), 40А(38А), 41А(38А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

102	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А, 104А(103А), 105А(103А), 106А(103А), 107А(103А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108А, 109А(108А), 110А(108А), 111А(108А), 112А(108А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113А, 114А(113А), 115А(113А), 116А(113А), 117А(113А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А, 119А(118А), 120А(118А), 121А(118А), 122А(118А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123А, 124А(123А), 125А(123А), 126А(123А), 127А(123А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128А, 129А(128А), 130А(128А), 131А(128А), 132А(128А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133А, 134А(133А), 135А(133А), 136А(133А), 137А(133А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138А, 139А(138А), 140А(138А), 141А(138А), 142А(138А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143А, 144А(143А), 145А(143А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146А, 147А(146А), 148А(146А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149А, 150А(149А), 151А(149А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152А, 153А(152А), 154А(152А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский колледж / Отделение №1																								
155	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский колледж / Отделение №2																								
156	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский колледж / Отделение №3																								
157	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский колледж / Отделение №4																								
158	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинский колледж / Отдел учебно-методической работы и качества образования

159	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161А, 162А(161А)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинский колледж / Отдел социально-воспитательной работы

164	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинский колледж / Отдел практического обучения

168А, 169А(168А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170А, 171А(170А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинский колледж / Отдел технического сопровождения образовательного процесса и использования УЛО

172А, 173А(172А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174А, 175А(174А), 176А(174А), 177А(174А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178А, 179А(178А), 180А(178А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинский колледж / Отдел учебная часть

183	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Медицинский колледж / Учебно-производственный центр

187	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
189	Гигиенист стоматологический	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
190	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Зубной врач	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
192	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
193	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Межрегиональный Центр Стоматологических Инноваций им. Б.В. Трифонова

194А, 195А(194А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196А, 197А(196А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206А, 207А(206А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208А, 209А(208А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Межрегиональный Центр Стоматологических Инноваций им. Б.В. Трифонова / Стоматологическое отделение № 1

215	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
216А, 217А(216А)	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
218А, 219А(218А)	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
220А, 221А(220А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
222А, 223А(222А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
224	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
226	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Зубной врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Гигиенист стоматологический	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

233	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Межрегиональный Центр Стоматологических Инноваций им. Б.В. Трифонова / Стоматологическое отделение № 2																								
234	Врач-отоларинголог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
236А, 237А(236А)	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238А, 239А(238А)	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Врач-стоматолог-ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241А, 242А(241А), 243А(241А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244А, 245А(244А), 246А(244А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Гигиенист стоматологический	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250А, 251А(250А), 252А(250А), 253А(250А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254А, 255А(254А), 256А(254А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
259	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Межрегиональный Центр Стоматологических Инноваций им. Б.В. Трифонова / Отделение ортопедической стоматологии																								
260А, 261А(260А)	Врач-стоматолог-ортопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262А, 263А(262А), 264А(262А)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265А, 266А(265А), 267А(265А)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268А, 269А(268А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Старший зубной техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																								
272А, 273А(272А)	Специалист в области охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова																								
275	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276А, 277А(276А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

278	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Научно-методический отдел																								
279А, 280А(279А)	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Отдел обслуживания (ул. Победы, д. 85)																								
282А, 283А(282А)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284А, 285А(284А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286А, 287А(286А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Специалист по библиотечно-выставочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Эксперт по комплектованию библиотечного фонда периодическими изданиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Отдел обслуживания (ул. Студенческая, д. 14)																								
292	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293А, 294А(293А), 295А(293А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296А, 297А(296А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Специалист по библиотечно-выставочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Отдел рекламно-имиджевой деятельности																								
301	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Специалист по библиотечно-выставочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Отдел производственных и сервисных услуг																								
304А, 305А(304А), 306А(304А)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Отдел формирования фонда и каталогизации																								
308	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309А, 310А(309А)	Библиотекарь-каталогизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

312А, 313А(312А)	Ведущий специалист по учетно-хранительской документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Эксперт по комплектованию библиотечного фонда периодическими изданиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Отдел редких книг (библиотека-музей Н.Н. Страхова)																								
317	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Специалист по учетно-хранительской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Отдел медицинской литературы																								
320	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322А, 323А(322А)	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Заведующий отделом библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научная библиотека им. Н.Н. Страхова / Научно-библиографический консультационный центр																								
326А, 327А(326А)	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328А, 329А(328А)	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331А, 332А(331А)	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Заведующий центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Эксперт по комплектованию библиотечного фонда электронными изданиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплексной безопасности																								
336	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплексной безопасности / Отдел технических средств защиты																								
337	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление комплексной безопасности / Отдел пожарной безопасности																								
339	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-спортивный комплекс С. Хоркиной																								

340	Администратор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная часть																								
342	Комendant (учебного корпуса №10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Комendant (анатомического корпуса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																								
344	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автохозяйство																								
345	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического развития, текущего и капитального ремонта																								
347А, 348А(347А)	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УНК "Аптеки БелГУ"																								
349	Заведующий УНК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ГО и защиты от ЧС																								
350	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел труда и заработной платы																								
352	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по развитию персонала и кадровой работе																								
353	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по развитию персонала и кадровой работе / Отдел по работе с профессорско-преподавательским составом																								
354	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по развитию персонала и кадровой работе / Отдел по работе с сотрудниками																								
356А, 357А(356А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по развитию персонала и кадровой работе / Центр аттестации и развития персонала																								
360А, 361А(360А)	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление международного сотрудничества / Центр экспорта образовательных услуг																								

364	Ведущий специалист по аналитико-информационному обеспечению МД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Специалист по продвижению образовательных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление международного сотрудничества / Региональный учебно-методический центр "Экспертный центр оценки иностранных документов об образовании"																								
366	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление																								
367	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление / Отдел юридического сопровождения научно-образовательной деятельности																								
368	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ректорат																								
369А, 370А(369А)	Помощник ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371А, 372А(371А)	Помощник ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Проректор по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Проректор по воспитательной работе и молодежной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Проректор по комплексной безопасности и развитию имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Проректор по науке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Проректор по образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Проректор по реализации программ стратегического развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Проректор по строительству и эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380А, 381А(380А)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382А, 383А(382А)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384А, 385А(384А)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по комплексной безопасности и развитию имущественного комплекса

(должность)

(подпись)

Голубоцких Н. П.

(ФИО)

10.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда (должность)		Воеводская О. В. (ФИО)	10.12.2020 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Чиркова В. В. (ФИО)	10.12.2020 (дата)
Начальник управления по развитию персонала и кадровой работе (должность)		Реутов Н. Н. (ФИО)	10.12.2020 (дата)
Начальник правового управления (должность)		Иванова Л. Е. (ФИО)	10.12.2020 (дата)
Начальник отдела труда и заработной платы (должность)		Мелешкова Т. А. (ФИО)	10.12.2020 (дата)
Главный инженер управления по обслуживанию и ремонту инженерных сетей (должность)		Мартынов И. В. (ФИО)	10.12.2020 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации НИУ "БелГУ" (должность)		Тимофеев В. К. (ФИО)	10.12.2020 (дата)
Специалист в области охраны труда отдела охраны труда (должность)		Зарубина А. В. (ФИО)	10.12.2020 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5215 (№ в реестре экспертов)		Севостьянова Екатерина Геннадьевна (ФИО)	30.10.2020 (дата)